
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 
Číslo GINIS: S/2024/00110/1 

 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 79/2024 

ze dne 2.4.2024 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města  

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy 

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy    

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

NH stavby s.r.o. 

Adresa: Palkovice 158, 739 41, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupen: Pavlem Hložkem, jednatelem 

IČ: 28980697 

DIČ: CZ28980697 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

Ing. Radim Školoudík, Martin Gavlík, Petr Nováček 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2024 Smlouvu o dílo č. 79/2024 (dále jen „smlouva“) 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 
 

„MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice“  

 

(dále jen „dílo“) 
 
 



 2 / 3 

 

V průběhu provádění díla došlo k jejich dílčím úpravám. 

V souvislosti s těmito změnami díla vznikla potřeba víceprací:  

ZL č. 1: Výmalba 1NP, 

ZL č. 2: Úprava nevyhovujícího výklopného okna mezi jídelnou a kuchyňkou,  

ZL č. 3: Doplnění soupisu prací (obsyp a zásyp kanalizačního potrubí, včetně přesunů, řezání 
betonové desky, oprava hydroizolace, dobetonávky prostupů), 
 
ZL č. 4: Záměna vedení trasy kanalizace. 
 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 79/2024 ze 
dne 2. 4. 2024. 

3. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět smlouvy. Rozsah 
Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn ve výše uvedeném rozsahu 
a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří položkový rozpočet.            

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, který nově zní 
takto:  

 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 

Cena za dílo v Kč 

/dle smlouvy/ 

5 630 000,00 1 182 300,00 6 812 300,00 

 

Vícepráce, 
meněpráce dle 
Dodatku č. 1 

755 761,64 158 655,95 914 471,59 

 

Cena za dílo v Kč 

/celkem nově/ 

6 385 761,64 1 340 955,95 7 726 771,59 

 

 
 

 

 

Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a dle 
položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 k této smlouvě.“  

 

 



 3 / 3 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 79/2024 uzavřené dne 2. 4. 2024, která nejsou v tomto 
dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 33. schůzi dne 21. 5. 2024. 
usnesením č. 1216. 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet vícepráce 

 

 

 V Kopřivnici dne                                                    V Kopřivnici dne 

Za objednatele:                                                   Za zhotovitele:  

Bc. Adam Hanus                                                 Pavel Hložek 

Starosta města                                                   Jednatel                          

 



Název ZL: Malby pro 1NP

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

1)  Položkový rozpočet změny Projektant (autorský dozor)

TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zadavatel se rozhodl rozšířit předmět díla o výmalbu všech prostor 1NP.  Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod 

odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - doplnění rozsahu maleb

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL dohromady

0,00 0,00% 191 072,55 3,39% 191 072,55

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 231 197,79

191 072,55 40 125,2421,00%

0,00 0,0012,00%

57

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

191 072,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

231 197,79191 072,5501_rev1 Malby pro 1NP

191 072,55 231 197,79

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

26.04.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 191 072,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 191 072,55 21,00% 40 125,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 231 197,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

01_rev1 - Malby pro 1NP

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191 072,55

PSV - Práce a dodávky PSV 191 072,55

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 191 072,55

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

01_rev1 - Malby pro 1NP

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191 072,55

D PSV Práce a dodávky PSV 191 072,55

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 191 072,55

1 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 2 310,328 5,20 12 013,71 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV 1NP

VV "stěny"1653,983 1 653,983

VV "špalety"141,395 141,395

VV "stropy"764,95 764,950

VV Mezisoučet 2 560,328

VV "odečtení škrábané plochy"-250 -250,000

VV Součet 2 310,328

4 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 250,000 32,13 8 032,50 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "Odhad 10% plochy"250 250,000

2 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 1 580,808 15,00 23 712,12 SoD/D1.1 Arch.

VV "původní výměra"-(633+300) -933,000

VV Mezisoučet -933,000

VV Prostory celé školky

VV 1NP

VV STĚNY

VV "101 zádveří"3,25*(1,15*2+1,3*2)-1,15*2-0,8*1,97*3 8,897

VV
"102 předsíň WC"3,25*(2,88*2+1,195*2+0,8*2+1,195*2)-

0,8*1,97*3-0,6*1,97-1,2*1,65
31,565

VV "102A WC"3,25*(0,8*2+1,195*2)-0,6*1,97-1,2*1,65 9,806

VV "103 úklid"3,25*(2,065*2+1,353*2)-0,8*1,97-1,2*1,65 18,661

VV "104 prádelna"3,25*(3,84*2+3,27)-0,8*1,97-1,2*1,35 32,392

VV "105 sklad"3,25*(3,785*2+2,9*2)-1,2*1,65*2-0,8*1,97 37,917

VV
"106 kuchyně"(3,25-2)*(5,08*2+4,2*2+1,6*2+1,5)-1,2*1,65*3-

0,9*1,97-0,9*2
19,562

VV
"107 kancelář"3,25*(3,84*2+1,31*2+4,07*2)-1,2*1,65-0,9*2-

0,8*1,97
54,574

VV "108 schodiště"2,5*(2,5*2+1,345*2)-0,8*1,97-2,5*1,345 14,287

VV "109 chodba"2,6*(9,02*2+1,79*2)-0,9*1,97*2-1,5*1,97*2 46,756

VV
"110 chodba"2,6*(4,27*2+2,92*2)+(-1,5*1,97-0,9*1,97*2-

2,7*1,35)
27,242

VV "111 zádveří 2"2,6*(5,655*2+2,92*2)+(-0,9*1,97*2-2,7*1,35) 37,399

VV
"112 jídelna 1"3,25*(6,85*2+2,915*2)+(-0,8*1,97-1,2*2,1*2-

1,5*2,1-0,9*1,97)
51,934

VV
"113 chodba"2,6*(2,93*2+3,175*2)+(-0,9*1,97*2-0,8*1,97-

2,7*1,35)
22,979

VV

"114 soci. záz. zaměst. 

1"3,25*(7,3*2+1,78*2+0,85*2+1*2+1,5*2+0,6*2)-2,7*1,35-

0,63*0,63-0,9*1,97-0,6*1,97*4

74,152

VV "115 ordinace"3,25*(5,96*2+2,855*2)+(-0,8*1,97-1,2*2,1) 53,202

VV "116  šatna 1"2,6*(2,93*2+6,15*2)+(-0,9*1,97*3) 41,897

VV
"117 hygienické zázemí dětí 

1"3,25*(2,93*2+7,35*2+3*2+0,25)+(-0,9*1,97-3*3,25)
75,610

VV
"118 herna 1"3,25*(5,96*2+11,83*2)+(-3*3,25-0,9*1,97-

1,2*2,1*7-1*1)
85,472

VV "119 ložnice 1"3,25*(9,06*2+4,965*2)+(-0,9*1,97-1,2*2,1*5) 76,790

VV "120 kancelář"3,25*(2,02*2+4,37*2)-1,2*2,1*2+0,9*1,97 38,268

VV "121 úklid"3,25*(1,8*2+1,69*2)-0,8*1,97 21,109

VV "122 sklad"3,25*(1,5*2+2,58*2)-0,8*1,97 24,944

VV "123 chodba"2,6*(2,95*2+3,07*2)+(-0,8*1,97*2-0,9*1,97*2) 24,606

VV
"124 šatna"2,6*(2,95*2+5,75*2)+(-0,9*1,97*2-0,8*1,97-

1,2*1,65*2)
36,158

VV
"125 herna 2"3,25*(5,97*2+10,4*2)+0,5*(-0,9*1,97-3*3,25-

1,2*2,1*6)
93,084

VV "126 ložnice 2"3,25*(9,02*2+4,965*2)+(-0,9*1,97-1,2*2,1*5) 76,530

VV

"127 hygienické zázemí dětí 

2"3,25*(2,95*2+5,85*2+3,7*2+0,25)+(-0,8*1,97-0,9*1,97-

1,2*1,65*3)

72,774

VV "128 jídelna 2"3,25*(4,26*2+2,955*2)+(-0,9*1,97*2-1,2*2,1*2) 38,312

VV "129 jídelna 3"3,25*(5,595*2+2,955*2)+(-0,9*1,97*2-1,2*2,1*3) 44,469

VV
"130 zádveří 3"2,6*(10,055*2+2,95*2)+(-1,5*1,97*2-0,9*1,97-

2,7*1,35*2)
52,653

VV
"131 chodba"2,6*(5,36*2+1,78*2)+(-1,5*1,97-0,8*1,97-

0,9*1,97*2-2,7*1,35)
25,406

VV "133 chodba"3,25*(2,975*2+2,74*2)+(-0,9*1,97*2) 33,602

VV "134 šatna 3"2,6*(5,89*2+2,74*2)+(-0,8*1,97-0,9*1,97*2) 39,754

VV
"135 herna 3"3,25*(9,04*2+12*2)+(-0,9*1,97*3-3*3,25-1,2*6-

1*1)
113,491

VV "136 ložnice 3"3,25*(9,04*2+4,95*2)+(-0,9*1,97-1*1-1,2*2,1*5) 75,562

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

01_rev1 - Malby pro 1NP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"137 hyg. zázemí dětí 3"3,25*(3*2+5,9*2+3,5*2+0,25)+(-

0,8*1,97-3*3,25-1,2*1,65*4)
62,167

VV "Odečtení keramických obkladů - předpoklad"-86,52 -86,520

VV Mezisoučet 1 607,463

VV ŠPALETY OKEN A DVEŘÍ

VV "101 zádveří"0,3*(1,15+1,97*2) 1,527

VV "102 předsíň WC"0,3*(0,63*3) 0,567

VV "102A WC"0,3*(1,2+1,65*2) 1,350

VV "103 úklid"0,3*(1,2+1,65*2) 1,350

VV "104 prádelna"0,3*(1,2+1,65*2) 1,350

VV "105 sklad"0,3*(1,2+1,65*2) 1,350

VV "106 kuchyně"0,3*((1,2+1,65*2)*3+1,1+2*2) 5,580

VV "107 kancelář"0,3*(1,2+1,65*2+1,1+2*2) 2,880

VV "108 schodiště"0,3*(0,63*3) 0,567

VV "109 chodba"

VV "110 chodba"0,3*(2,7+1,35*2+1,79+1,97*2) 3,339

VV "111 zádveří 2"0,3*(2,7+1,35*2+1,2+1,97*2+2,92+2*2) 5,238

VV "112 jídelna 1"0,3*((1,2+2,1*2)*3+0,9+1,97*2) 6,312

VV "113 chodba"0,3*(2,7+1,35*2) 1,620

VV "114 soci. záz. zaměst. 1"0,3*(2,7+1,35*2) 1,620

VV "115 ordinace"0,3*(1,2+2,1*2) 1,620

VV "116  šatna 1"0,3*(1,2+1,65*2+1,045+1,97*2) 2,846

VV "117 hygienické zázemí dětí 1"0,3*(1,2+1,65)*4 3,420

VV "118 herna 1"0,3*(1,2+2,1*2)*7 11,340

VV "119 ložnice 1"0,3*(1,2+2,1*2)*5 8,100

VV "120 kancelář"0,3*((1,2+2,1*2)*2+0,9+1,97*2) 4,692

VV "121 úklid"

VV "122 sklad"

VV "123 chodba"

VV "124 šatna"0,3*((1,2+1,65*2)*2+1+2*2) 4,200

VV "125 herna 2"0,3*(1,2+1,65*2)*6 8,100

VV "126 ložnice 2"0,3*((1,2+1,65*2)*5+0,9+1,97*2) 8,202

VV "127 hygienické zázemí dětí 2"0,3*(1,2+1,65*2)*3 4,050

VV "128 jídelna 2"0,3*((1,2+1,65*2)+1+2*2) 2,850

VV "129 jídelna 3"0,3*((1,2+1,65*2)*3+1+2*2) 5,550

VV "130 zádveří 3"0,3*((2,7+1,35*2)*2+1,18+2*2+1,5+1,97*2) 6,426

VV "131 chodba"0,3*((2,7+1,35*2)+(0,9+1,97*2)*2) 4,524

VV "132 soc. zát. zam."0,3*(2,7+1,35*2+0,63*3) 2,187

VV "133 chodba"

VV "134 šatna 3"0,3*(1,1+2*2) 1,530

VV "135 herna 3"0,3*(1,2*2,1*2)*9 13,608

VV "136 ložnice 3"0,3*(1,2+2,1*2)*5 8,100

VV "137 hyg. zázemí dětí 3"0,3*(1,2+1,65*2)*4 5,400

VV Mezisoučet 141,395

VV "STROPY"764,95 764,950

VV Mezisoučet 764,950

VV Součet 1 580,808

3 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 2 455,237 60,00 147 314,22 SoD/D1.1 Arch.

VV "původní výměra"-933 -933,000

VV Mezisoučet -933,000

VV 1NP

VV "dvě vrstvy"

VV "stěny"1607,463 1 607,463

VV "špalety"141,395 141,395

VV "stropy"764,95 764,950

VV Mezisoučet 2 513,808

VV "třetí vrstva, bez stropů"(1607,463+141,395)/2 874,429

VV Mezisoučet 874,429

VV Součet 2 455,237

Strana 6 z 6



Název ZL: Úprava okna mezi jídelnou a kuchyňkou

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL 

(Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL dohromady

0,00 0,00% 27 119,20 0,48% 27 119,20

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Zadavatel se rozhodl rozšířit předmět díla o přizdívku a výměnu původního nevyhovujívího výklopného okna za nové plastové s možností otevření.  Jelikož se jedná o 

změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 02

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - přizdění a výměna interierového okna

1)  Položkový rozpočet změny Projektant (autorský dozor)

TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 32 814,23

27 119,20 5 695,0321,00%

0,00 0,0012,00%

57

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

27 119,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57

Stavba:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

32 814,2327 119,2003 Úprava okna mezi jídelnou a kuchyňkou

27 119,20 32 814,23

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

26.04.2024

Lenka Jerakasová

NH stavby s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 63307111

Lenka Jerakasová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 27 119,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 119,20 21,00% 5 695,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 814,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03 - Úprava okna mezi jídelnou a kuchyňkou

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 119,20

HSV - Práce a dodávky HSV 12 987,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 645,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 448,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 891,85

    997 - Přesun sutě 224,43

    998 - Přesun hmot 778,05

PSV - Práce a dodávky PSV 14 131,69

    766 - Konstrukce truhlářské 13 732,29

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 399,40

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03 - Úprava okna mezi jídelnou a kuchyňkou

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 119,20

D HSV Práce a dodávky HSV 12 987,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 645,08

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,720 6 451,50 4 645,08 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "zazdění otvoru"1,2*1,2*0,5 0,720

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 448,10

2 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus 2,000 2 278,00 4 556,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "z obou stran"2 2,000

3 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,100 901,00 1 892,10 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV 0,5*(1,5*2+1,2) 2,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 891,85

4 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 4 m2
m2 2,520 116,45 293,45 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "okno mezi kuchyňkou a jídelnou"1,2*2,1 2,520

5 K 973031326
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 450 mm
kus 2,000 299,20 598,40 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV "pro překlad okno mezi chodbou a mandlovnou"2 2,000

D 997 Přesun sutě 224,43

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,166 450,00 74,70 SoD/D1.1 Arch.

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,166 250,00 41,50 SoD/D1.1 Arch.

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 3,154 8,00 25,23 SoD/D1.1 Arch.

VV 0,166*19 'Přepočtené koeficientem množství 3,154

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,166 500,00 83,00 SoD/D1.1 Arch.

D 998 Přesun hmot 778,05

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,729 450,00 778,05 SoD/D1.1 Arch.

D PSV Práce a dodávky PSV 14 131,69

D 766 Konstrukce truhlářské 13 732,29

11 K 7660001 D+M PVC okna, dvojsklo, otevíravé 1200x1500mm ks 1,000 9 865,00 9 865,00 R - položka

VV "okno mezi kuchyňkou a jídelnou"1 1,000

13 K 766694126
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š přes 30 cm
m 1,200 226,10 271,32 CS ÚRS 2024 01 -15%

14 M 60794104
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

340mm
m 1,200 485,35 582,42

CS ÚRS 2024 01 -

15%

15 K 998766121
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
t 0,007 1 683,00 11,78 CS ÚRS 2024 01 -15%

16 K 998766129
Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce 

truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m
t 0,007 252,45 1,77 CS ÚRS 2024 01 -15%

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, zaměření kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 399,40

18 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 4,980 5,20 25,90 CS ÚRS 2024 01 -15%

VV 1,2*1,2*2+0,5*(1,2+1,5*2) 4,980

19 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 4,980 15,00 74,70 SoD/D1.1 Arch.

20 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 4,980 60,00 298,80 SoD/D1.1 Arch.

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

03 - Úprava okna mezi jídelnou a kuchyňkou

Strana 5 z 5



Název ZL: Doplnění soupisu prací

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL 

(Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL dohromady

0,00 0,00% 260 501,83 4,63% 260 501,83

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Kontolou soupisu prací bylo zjištěno, že neobsahuje některé práce nezbytné k realizaci předmětu díla, které musejí být doplněny. Jedná se zejména o obsyp a zásyp 

kanalizačního potrubí, včetně přesunů, řezání betové desky, oprava hydroizolace, dobetonávky prostupů. Jelikož se jedná dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v 

původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, spadá tato změna pod odst. 5 § 222 zákona č. 

134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 03

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - zásyp a obsyp potrubí, oprava hydroizolace, betonáž rýh, řezání betonu

1)  Položkový rozpočet změny Projektant (autorský dozor)

TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 315 207,21

260 501,83 54 705,3821,00%

0,00 0,0012,00%

220111/ZM7

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

260 501,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220111/ZM7

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

315 207,21260 501,83
D.1.4.2_re

v1 odst. 5
Zdravotechnické instalace 

260 501,83 315 207,21

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

26.04.2024

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 501,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 260 501,83 21,00% 54 705,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 315 207,21

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 5 - Zdravotechnické instalace 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 260 501,83

1 - Zemní práce 111 338,55

4 - Vodorovné konstrukce 17 010,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 769,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 912,72

997 - Přesun sutě 532,56

998 - Přesun hmot 41 925,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 094,94

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 801,66

776 - Podlahy povlakové 3 116,10

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 5 - Zdravotechnické instalace 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 260 501,83

D 1 Zemní práce 111 338,55

1 K 174111102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 44,434 553,35 24 587,55 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

VV v 1.PP

VV 7,1*0,6*0,55+8,7*0,6*0,39+4,3*0,6*0,56 5,824

VV v 1.NP

VV 99*0,6*0,65 38,610

VV Součet 44,434

2 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 34,020 850,00 28 917,00 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 

I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 126*0,6*0,45 34,020

VV Součet 34,020

3 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 68,040 850,00 57 834,00 SoD/ZTI D1.4.2

PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV 34,02*2 "Přepočtené koeficientem množství 68,040

D 4 Vodorovné konstrukce 17 010,00
4 K 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 11,340 1 500,00 17 010,00 SoD/ZTI D1.4.2

PP Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

VV 126*0,6*0,15 11,340

VV Součet 11,340

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 769,70

5 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 1,602 4 850,00 7 769,70 SoD/ZTI D1.4.2

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, 

bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

VV v 1.PP

VV 17,8*0,6*0,15 1,602

VV Součet 1,602

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 912,72

6 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 

hloubky přes 100 do 150 mm
m 193,600 371,45 71 912,72 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 

100 do 150 mm

VV V suterénu

VV 17,8*2 35,600

VV V 1.NP

VV 79*2 158,000

VV Součet 193,600

D 997 Přesun sutě 532,56

7 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 0,422 450,00 189,90 SoD/ZTI D1.1

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,422 200,00 84,40 SoD/ZTI D1.1

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,908 8,00 47,26 SoD/ZTI D1.1

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 0,422*14 'Přepočtené koeficientem množství 5,908

10 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,422 500,00 211,00 SoD/ZTI D1.1

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 5 - Zdravotechnické instalace 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 41 925,60

11 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 93,168 450,00 41 925,60 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 094,94

12 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 

vodorovné V
m2 70,080 21,76 1 524,94 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

VV v 1.PP

VV 17,8*0,6 10,680

VV v 1.NP

VV 99*0,6 59,400

VV Součet 70,080

13 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše vodorovné V - opravy 
m2 10,680 100,00 1 068,00 SoD/Arch. D1.1

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 

vodorovné V - opravy 

VV v suterénu 

VV 17,8*0,6 10,680

VV Součet 10,680

14 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 11,748 125,00 1 468,50 SoD/Arch. D1.1

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou 

ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 10,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,748

15 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,689 1 500,00 1 033,50 SoD/Arch. D1.1

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 801,66
16 K 725110814 Demontáž klozetů soubor 2,000 246,33 492,66 SoD/ZTI D1.4.2

PP Demontáž klozetů 

17 K 725114912

Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná 

montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním 

přívodu vody

kus 2,000 654,50 1 309,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž 

klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody

D 776 Podlahy povlakové 3 116,10

18 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou
m2 23,970 130,00 3 116,10 SoD/Arch. D1.1

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV 14,78+3,75+5,44 23,970

Strana 6 z 6



Název ZL: Záměna vedení trasy kanalizace

Změna: D - dokumentace

P - příprava

X R - realizace

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x

1 x

1 x

1 x

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

1)  Položkový rozpočet změny Projektant (autorský dozor)

TDS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při provádění stavebně technického průzkumu, před započetím vlastních prací, bylo zjištěna existence energokanálu, vedoucího podél celého objektu. Energokanál, jeho 

dimenze ani rozsah nebyly nijak zdokumentovány, ani v dostupné dokumentaci objektu zakresleny. Uvedená zjištění vedla k nutnosti přeprojektování trasy vedení kanalizace 

a k dalším nezbytným opatřením v místě nutného styku vedení s energonakálem. Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v 

platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice 

ZL 04

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 /

Realizační změna - změna trasy kvedení kanalizace z důvodu kolize s energokanálem

Zhotovitel

Objednatel

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): Lenka Jerakasová

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL dohromady

0,00 0,00% 277 068,06 4,92% 277 068,06

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

Zhotovitel: Pavel Hložek

Objednatel: Ing. Magda Šebestová

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL 

(Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 335 252,35

277 068,06 58 184,2921,00%

0,00 0,0012,00%

220111/ZM7

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

277 068,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220111/ZM7

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

335 252,35277 068,06
D.1.4.2_re

v1 odst. 6
Zdravotechnické instalace 

277 068,06 335 252,35

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

26.04.2024

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 068,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 277 068,06 21,00% 58 184,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 252,35

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 6 - Zdravotechnické instalace 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 277 068,06

1 - Zemní práce 83 934,79

2 - Zakládání 7 964,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 934,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 712,67

997 - Přesun sutě 12 507,68

998 - Přesun hmot 14 151,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 022,56

PSV - Práce a dodávky PSV 12 839,28

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 839,28

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 6 - Zdravotechnické instalace 

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.04.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 068,06

D 1 Zemní práce 83 934,79

1 K 162211211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,287 321,30 3 947,81 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 

vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

VV 7,1*0,6*0,88+3,5*0,6*0,87+1*0,6*0,89+8,7*0,71 12,287

VV Součet 12,287

2 K 162211219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 

Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211

m3 61,435 296,65 18 224,69 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 

vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211

VV 12,287*5 "Přepočtené koeficientem množství 61,435

3 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 45,360 118,15 5 359,28 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 34,02+11,34 45,360

VV Součet 45,360

4 K 162211321

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

m3 62,130 139,40 8 660,92 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

VV 109*0,6*0,95 62,130

VV Součet 62,130

5 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 22,951 351,78 8 073,70 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

VV 34,02+11,34-22,409 22,951

6 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 

m3 229,510 27,06 6 210,54 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 22,951*10 "Přepočtené koeficientem množství 229,510

7 K 167111102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 22,951 420,75 9 656,63 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

8 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 42,459 400,00 16 983,60 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV 22,951*1,85 "Přepočtené koeficientem množství 42,459

9 K 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 22,951 85,42 1 960,47 SoD/ZTI D1.4.2

MŠ Pionýrská - rekonstrukce ZTI a vytápění - VÍCEPRÁCE

D.1.4.2_rev1 odst. 6 - Zdravotechnické instalace 

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

10 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- ZÁSYP 

KANÁLU VE DVOU ÚSECÍCH

m3 22,409 216,75 4 857,15 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách- ZÁSYP KANÁLU VE DVOU ÚSECÍCH

VV 8,96*1,55*1,2 16,666

VV 5,63*0,85*1,2 5,743

VV Součet 22,409

D 2 Zakládání 7 964,98

11 K 279321311

Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 - 

PŘEPAŽENÍ KANÁLU 

m3 0,864 3 459,50 2 989,01 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních 

nároků na prostředí tř. C 16/20 - PŘEPAŽENÍ KANÁLU 

VV 1,55*0,15*1,2*2 0,558

VV 0,85*1,2*0,15*2 0,306

VV Součet 0,864

12 K 279351121
Bednění základových zdí rovné oboustranné za 

každou stranu zřízení
m2 5,760 474,30 2 731,97 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení

VV 1,55*1,2*2+0,85*1,2*2 5,760

VV Součet 5,760

13 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 

žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,050 44 880,00 2 244,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 

výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 934,50

14 K 631312141

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách

m3 12,770 4 850,00 61 934,50 SoD/ZTI D1.4.2

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, 

bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

VV v 1.NP

VV 99*0,6*0,15 8,910

VV Doplnění kanálu

VV 8,96*1,19*0,25 2,666

VV 5,62*0,85*0,25 1,194

VV Součet 12,770

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 712,67

15 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 3,860 2 200,00 8 492,00 SoD/ZTI D1.4.2

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy přes 4 m2

VV Otevření kanálu

VV 8,96*1,19*0,25 2,666

VV 5,62*0,85*0,25 1,194

VV Součet 3,860

16 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm

m3 15,947 1 445,00 23 043,42 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových 

se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

VV v 1.PP

VV 17,8*0,6*0,15 1,602

VV v 1.NP

VV 116,5*0,6*0,15 10,485

VV Otevření kanálu

VV 8,96*1,19*0,25 2,666

VV 5,62*0,85*0,25 1,194

VV Součet 15,947

17 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 5,000 3 629,50 18 147,50 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

130 do 150 mm

VV 1.PP

VV 0,5 0,500

VV 1.NP

VV 9*0,5 4,500

VV Součet 5,000

18 K 977151911

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru

m 5,000 434,35 2 171,75 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k 

cenám za práci ve stísněném prostoru

19 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 

hloubky přes 100 do 150 mm
m 40,000 371,45 14 858,00 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 

100 do 150 mm

VV V 1.NP

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20*2 40,000

VV Součet 40,000

D 997 Přesun sutě 12 507,68

20 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 9,911 450,00 4 459,95 SoD/ZTI D1.1

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 9,911 200,00 1 982,20 SoD/ZTI D1.1

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

22 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 138,754 8,00 1 110,03 SoD/ZTI D1.1

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 9,911*14 'Přepočtené koeficientem množství 138,754

23 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,911 500,00 4 955,50 SoD/ZTI D1.1

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 14 151,60

24 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 31,448 450,00 14 151,60 SoD/ZTI D1.4.2

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 022,56

25 K 711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 

penetračním

m2 50,800 22,70 1 153,16 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 

na ploše svislé S nátěrem penetračním

26 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,017 69 955,00 1 189,24
CS ÚRS 2024 01 -

15%
PP lak penetrační asfaltový

VV 50,8*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,017

27 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše svislé S
m2 50,800 124,10 6 304,28 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 

svislé S

28 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 59,207 125,00 7 400,88 SoD/Arch. D1.1

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou 

ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 50,8 50,800

VV 50,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 59,207

29 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,650 1 500,00 975,00 SoD/Arch. D1.1

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 12 839,28

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 839,28

30 K 713410833
Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm
m 45,750 84,32 3 857,64 CS ÚRS 2024 01 -15%

PP

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s 

povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem 

potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm

VV
"demontáž izolace potrubí v energokanálu, voda, plyn pro 

uložení kanalizace"(9,5*7+5*5)/2
45,750

31 K 733120819
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 

60,3
m 91,500 98,16 8 981,64 SoD/VYT. D1.4.1

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3

VV
"demontáž potrubí v energokanálu, voda, plyn pro uložení 

kanalizace"9,5*7+5*5
91,500

Strana 7 z 7


		2024-05-02T11:09:31+0200


		2024-05-02T17:05:12+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-05-03T14:21:49+0000
	Ostrava
	Not specified


		2024-05-06T11:10:07+0200
	Pavel Hložek


		2024-05-02T11:10:50+0200


		2024-05-02T17:06:09+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-05-03T14:23:54+0000
	Ostrava
	Not specified


		2024-05-06T11:10:30+0200
	Pavel Hložek


		2024-05-02T11:12:52+0200


		2024-05-02T17:06:52+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-05-03T14:24:33+0000
	Ostrava
	Not specified


		2024-05-06T11:09:44+0200
	Pavel Hložek


		2024-05-02T11:21:23+0200


		2024-05-02T17:07:31+0200
	Ing. Andrzej Santarius


		2024-05-03T14:25:01+0000
	Ostrava
	Not specified


		2024-05-06T11:09:16+0200
	Pavel Hložek


		2024-05-22T14:42:12+0200
	Pavel Hložek


		2024-05-22T16:28:33+0200




